７えひめスポ協第 30 号
令和７年４月２１日

国スポ競技団体会長 様

                   公益財団法人愛媛県スポーツ協会
会 長 大塚 岩男

令和７年度国スポ愛媛県予選会開催事業費補助金について

 このことについて、標記補助金を下記のとおり交付しますので、事業終了後 1 ヵ月以内に

下記３の書類を提出願います。提出のあったものから内容を確認のうえ、貴団体の指定口座

へ支払いいたします。
 また、交付額は、事業の遂行状況により増額交付する場合もあります。予めご承知おき下

さい。

記

 １ 交 付 額

１団体につき 上限 40,000 円
 ２ 対象経費

謝金・・・・・・・・・運営員・審判員等の謝金
消耗品費・・・・・・・消耗品代
印刷製本費・・・・・・印刷代等
通信運搬費・・・・・・切手代・宅急便代等
賃借料・・・・・・・・会場使用料等
但し、国スポ愛媛県予選会開催事業に要する経費であること

３ 提出書類
（１）事業実施報告書
   収支決算書（様式第２号）は予選会事業の開催に要した全ての経費を計上して

ください。なお、予選会要項で参加料、保険料等を徴収している場合は収入に必

ず計上してください。
     （２）事業実施証拠書類
 令和７年度国スポ予選会開催事業費補助事業実施証拠一覧（別表１）を参照

（３）事業経費証拠書類
令和７年度国スポ予選会開催事業費補助金交付取扱要領を参照
（補助対象経費の交付額分のみ）

 ４ 提出期限
    大会終了後１ヵ月以内にご提出ください。

公益財団法人愛媛県スポーツ協会 金子
℡ 089-911-1199 Fax 089-911-0234
〒790-0843  松山市道後町２－９－１４

様式第２号 収支決算書

令和７年度国スポ愛媛県予選会開催事業収支決算書

１ 収入の部                        単位：円

区   分 決 算 額 備    考

県補助金 40,000

競技団体負担金 16,000

参加料 60,000 1,000×60 名

負担金 111,000 1,850×60 名（傷害保険料）

合    計 227,000

２ 支出の部                        単位：円

区   分 決 算 額 左のうち補助金 備考

謝金 20,000  10,000 審判謝金

消耗品費 14,000 10,000 インク・用紙代

通信運搬費 10,000 10,000 郵送費

賃借料 14,000 10,000 会場使用料

弁当代 48,000
選手・審判分

（補助対象外）

旅費交通費 10,000  審判旅費（補助対象外）

保険料 111,000
傷害保険料
（補助対象外）

合    計 227,000 40,000

決算書は、予選会事業の開催に要した全ての経費を計上してください。